
Wijziging vaststelling subsidieplafond en projecten die in
aanmerking komen voor subsidie uitvoeringskosten sanering
verkeerslawaai 2006

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 5 juli 2006, nr.
LMV 2006 282104, houdende wijziging
van de Regeling van 1 december 2005,
nr. LMV 2005 208198, houdende vast-
stelling van het subsidieplafond sane-
ring verkeerslawaai 2006 en criteria
voor subsidieverlening (Stcrt. 240) en
van de Regeling van 7 maart 2006, nr.
LMV 2006 242471, houdende vaststel-
ling van de projecten die in aanmerking
komen voor subsidie voor de uitvoe-
ringskosten van verkeerslawaai in 2006
(Stcrt. 51)

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 15.13, derde lid, van de
Wet milieubeheer en artikel 12, vierde
lid, van het Subsidiebesluit openbare
lichamen milieubeheer;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2 van de Regeling van de
Staatssecretaris van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer
van 1 december 2005, nr. LMV
2005208198, houdende vaststelling van
het subsidieplafond sanering verkeersla-

waai 2006 en criteria voor subsidieverle-
ning (Stcrt. 2005, 240) wordt
‘€ 18 621 000,00’ vervangen door:
€ 22 911 000,00.

Artikel II
Aan artikel 1 van de Regeling van
7 maart 2006, LMV 2006 242471, hou-
dende vaststelling van de projecten die
in aanmerking komen voor subsidie
voor de uitvoeringskosten van verkeers-
lawaai in 2006 (Stcrt. 51) worden, onder
vervanging van de punt aan het slot van
onderdeel k door een puntkomma, de
volgende onderdelen toegevoegd:

project 559.166.00: Wijchen, Spoor-
scherm Kern;

project 559.141.00: Groningen,
Lodewijkstraat;

project 777.035.00: Moerdijk, Weel-
dijk 5.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 5 juli 2006.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

l. 

m. 

n. 

Toelichting

Deze regeling strekt tot de wijziging van
de regeling van 1 december 2005, nr.
LMV 2005208198, houdende vaststel-
ling van het subsidieplafond sanering
verkeerslawaai 2006 en criteria voor
subsidieverlening (Stcrt. 2005, 240) en
van de regeling van 7 maart 2006, nr.
LMV 2006242471, houdende vaststel-
ling van de projecten die in aanmerking
komen voor subsidie voor de uitvoe-
ringskosten sanering verkeerslawaai in
2006 (Stcrt. 2006, 51).
   Door het beschikbaar stellen van extra
budget wordt het eerder gepubliceerde
subsidieplafond verhoogd met
€ 4 290 000,–. Door de verhoging van
het budget kunnen drie extra projecten
aan de lijst van projecten die in aanmer-
king komen voor subsidie voor de
uitvoeringskosten worden toegevoegd.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 18 juli 2006, nr. 137 / pag. 20 1


